MUNICÍPIO DE CIANORTE
CONCURSO PÚBLICO nº 001/2015

EDITAL Nº 002/2016

Dispõe sobre a nota definitiva da prova de títulos do cargo de
professor de educação física e divulga a CLASSIFICAÇÃO FINAL
PRELIMINAR dos cargos de carpinteiro, motorista, operador de
equipamentos rodoviários e professor de educação física do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2015, do Município de
Cianorte, Estado do Paraná.

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,

RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

1. A ratificação das notas da prova de títulos do cargo de professor de educação física, divulgadas no edital 001/2016, as quais se tornam definitivas.

 2. A classificação Final Preliminar para os cargos de carpinteiro, motorista, operador de equipamentos rodoviários e professor de educação física, conforme

segue:

CARPINTEIRO:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

PORT

MAT

CG

CE

NOTA DA PROVA

OBJETIVA

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 43605908 FERNANDO BATISTA DA SILVA 27/03/1985 8,00 4,00 8,00 44,00 64,00 77,27 71,96

2 43602359 MARLON DE OLIVEIRA GERALDO 06/08/1990 8,00 6,00 16,00 40,00 70,00 58,11 62,87

3 43603339 JUAREZ LEMOS DOS SANTOS JUNIOR 12/08/1982 8,00 6,00 8,00 44,00 66,00 56,56 60,34

MOTORISTA:

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

PORT

MAT

CG

CE

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 43603586 BRUNO JOSÉ MONTEIRO 09/10/1989 6,00 8,00 12,00 56,00 82,00 98,08 91,65

2 43604426 JOSÉ RAIMUNDO DE MENDONÇA 21/12/1959 8,00 6,00 12,00 60,00 86,00 92,32 89,79

3 43603611 MARCOS BUENO DE ARAUJO 15/10/1976 8,00 8,00 12,00 52,00 80,00 94,24 88,54

4 43600052 ELTON MARRY 14/08/1987 8,00 8,00 12,00 48,00 76,00 96,16 88,10

5 43601929 LUIZ FELIX DE BARROS 26/03/1970 6,00 6,00 12,00 52,00 76,00 92,00 85,60

6 43602066 DOUGLAS MENEGUETTI DA SILVA 28/06/1984 10,00 8,00 16,00 48,00 82,00 86,56 84,74

7 43603645 SONIA REGINA CHRISPIN 26/03/1965 4,00 4,00 12,00 56,00 76,00 90,40 84,64

8 43604862 OSMAR DA SILVA 27/12/1967 8,00 6,00 12,00 52,00 78,00 88,48 84,29

9 43604161 ROBERTO MIRANDA BLOCH 24/05/1984 6,00 6,00 12,00 48,00 72,00 92,32 84,19

10 43602945 GALILEU RASK 26/02/1961 10,00 6,00 12,00 48,00 76,00 88,48 83,49

11 43603093 JULIO CEZAR FRANZONI 02/08/1977 8,00 4,00 12,00 52,00 76,00 88,48 83,49

12 43603992 MARCELO GEGA 16/09/1978 4,00 4,00 16,00 48,00 72,00 88,48 81,89

13 43603508 ELIAS MANOEL 29/11/1968 8,00 8,00 16,00 40,00 72,00 86,24 80,54

14 43600819 ABÉDER LUIS DAMASCENO 25/03/1982 12,00 6,00 12,00 44,00 74,00 80,48 77,89

15 43603433 DIONI MENDES PATTARO 22/05/1989 8,00 4,00 12,00 48,00 72,00 78,56 75,94

16 43602468 VALDOMIRO BATISTA DE OLIVEIRA 22/03/1963 6,00 8,00 12,00 48,00 74,00 76,96 75,78

17 43601267 VILMAR GOMES DA CONCEIÇAO 14/03/1982 6,00 8,00 16,00 44,00 74,00 75,04 74,62

18 43603221 ALISSON PERES ALVES 22/04/1989 6,00 4,00 12,00 52,00 74,00 75,04 74,62

19 43604143 SILVIO ROBERTO PAGANOTE 26/01/1981 6,00 6,00 12,00 48,00 72,00 75,04 73,82

20 43603877 GEZIEL DOS SANTOS DE CASTRO 13/03/1985 10,00 4,00 8,00 52,00 74,00 57,12 63,87

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PORT MAT CG CE

NOTA DA
PROVA

OBLETIVA

NOTA DA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 43602382 ALISSON BILOTI GONÇALVES 24/08/1993 8,00 6,00 8,00 48,00 70,00 97,34 86,40

2 43602781 ROBERTO LANDIM VIEIRA 12/04/1979 12,00 4,00 16,00 48,00 80,00 90,30 86,18

3 43602814 WASHINGTON LUIZ DE SOUZA ALMEIDA 26/10/1987 6,00 6,00 12,00 52,00 76,00 87,97 83,18

4 43603341 PAULO DOS SANTOS AGUIAR 12/07/1973 4,00 6,00 16,00 52,00 78,00 76,07 76,84

5 43605891 FABIO DONIZETE GARCIA RODRIGUES 16/03/1972 8,00 6,00 8,00 44,00 66,00 82,82 76,09

6 43601374 JULIANO CASSULA BRESSAN 17/11/1988 6,00 4,00 12,00 48,00 70,00 73,68 72,21

7 43602604 ALUISIO FRANCISQUETE 18/02/1973 8,00 4,00 16,00 44,00 72,00 72,16 72,10

8 43603230 FRANCISCO ANTONIO SILVA JUNIOR 01/05/1975 10,00 4,00 12,00 48,00 74,00 64,91 68,55

9 43602522 OMAR TEIXEIRA 19/01/1985 10,00 6,00 12,00 40,00 68,00 64,52 65,91

10 43603311 ADILSON GIARDINETI 13/12/1984 10,00 6,00 12,00 44,00 72,00 61,66 65,80

11 43604791 ROSIVAL HILDEBRAND 17/09/1962 4,00 4,00 12,00 48,00 68,00 61,51 64,11

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO PORT MAT CG CE

NOTA DA PROVA

OBJETIVA

NOTA DA PROVA

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL

1 43604452 DIANA NOGUEIRA 18/5/1995 10,00 4,00 12,00 56,00 82,00 NAP 61,50

2 43605555 CHARLES BRONNE DA SILVA DE ARAUJO E SOUZA 2/8/1990 6,00 8,00 16,00 44,00 74,00 10,00 58,00

3 43604090 THIAGO BARBOSA DA SILVA 28/5/1990 8,00 4,00 16,00 44,00 72,00 NAP 54,00

4 43605630 MARIO AUGUSTO DE ARAUJO JUNIOR 23/12/1980 8,00 4,00 12,00 44,00 68,00 10,00 53,50

5 43600686 BIANCA VICHIATO GAMA 30/7/1989 6,00 6,00 16,00 36,00 64,00 20,00 53,00

6 43600038 DANILE GOULART BUOSI 4/3/1985 4,00 4,00 12,00 40,00 60,00 30,00 52,50

7 43605243 MARCIO DELAVY DOS SANTOS 1/6/1987 8,00 6,00 16,00 36,00 66,00 10,00 52,00

8 43602970 FABIELI FÁTIMA DE OLIVEIRA 22/2/1988 6,00 4,00 12,00 44,00 66,00 10,00 52,00

9 43603097 PEDRO NELSON GODOY RAVAZIO 26/11/1990 6,00 8,00 12,00 40,00 66,00 10,00 52,00

10 43601810 DOUGLAS POSSAVATI DA SILVA 9/12/1987 8,00 6,00 12,00 36,00 62,00 20,00 51,50

11 43601645 HEWERTON APARECIDO LOPES 20/10/1989 10,00 6,00 16,00 36,00 68,00 NAP 51,00

12 43605308 DENNIS KIRA SHINNAI 22/11/1978 4,00 4,00 12,00 44,00 64,00 10,00 50,50

13 43601498 ERIN AYAKO MEDEIROS HIRATA 13/12/1981 4,00 4,00 12,00 40,00 60,00 20,00 50,00

14 43604798 JOSE LUIZ SARDETO 19/4/1970 8,00 6,00 12,00 40,00 66,00 NAP 49,50

15 43602615 FERNANDA HERRAN FERNANDES 19/8/1990 10,00 4,00 12,00 40,00 66,00 NAP 49,50

16 43600757 MANUELLA KALISSA TEODORO OLIVEIRA 21/7/1993 6,00 4,00 16,00 40,00 66,00 0,00 49,50

17 43600201 JEFERSON DONIZETE FREDIANI PRADO 10/11/1982 8,00 6,00 12,00 36,00 62,00 10,00 49,00

18 43603116 LUCIANA PESSÔA CAMARA 29/9/1988 6,00 4,00 12,00 40,00 62,00 10,00 49,00

19 43604366 HELLEN TAVARES DA SILVA LINS 22/3/1990 6,00 6,00 8,00 44,00 64,00 NAP 48,00

20 43605839 AFONSO CELSO ABRÃO JUNIOR 18/6/1972 6,00 4,00 12,00 40,00 62,00 NAP 46,50

21 43602942 CLEVERSON DE BAIRROS FERRAZ 10/2/1976 8,00 6,00 12,00 36,00 62,00 NAP 46,50

22 43604084 CLEBERSON ROGERIO LEONARDO DA SILVA 15/6/1983 10,00 4,00 8,00 40,00 62,00 NAP 46,50

23 43602795 JÚLIA INÊS MELZ 28/9/1988 8,00 6,00 8,00 40,00 62,00 NAP 46,50

24 43605729 BRUNO APARECIDO DE SOUZA 16/4/1990 6,00 4,00 16,00 36,00 62,00 NAP 46,50

25 43604694 ANDRE LUIZ DAGOSTIN 31/12/1990 6,00 4,00 12,00 40,00 62,00 NAP 46,50

26 43604038 MARCO SAKICHI KANNO SUGUIMATI 10/12/1980 6,00 6,00 12,00 36,00 60,00 NAP 45,00

27 43600811 JOSE CLAUDIO DOS PASSOS 1/7/1984 8,00 4,00 16,00 32,00 60,00 0,00 45,00

28 43602751 DANILO RODRIGUES DOS SANTOS 30/6/1987 6,00 6,00 12,00 36,00 60,00 NAP 45,00

29 43604829 DIEGO DA ROZA FERREIRA 9/2/1990 8,00 4,00 8,00 40,00 60,00 NAP 45,00

30 43605384 UESLEI LINEKER MARTINS DA SILVA 6/7/1990 4,00 4,00 12,00 40,00 60,00 NAP 45,00

31 43603831 HELIO GALHARDO JUNIOR 28/10/1992 6,00 6,00 12,00 36,00 60,00 NAP 45,00

32 43604359 RODRIGO TORRES FOREGATO 7/10/1995 4,00 4,00 12,00 40,00 60,00 NAP 45,00

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS

3.  Foram adotados os critérios de desempate estabelecidos no item 9 do Edital de Abertura nº. 001/2015.

4. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 02, 03 e 04/02/2016.

Cianorte, 01 de fevereiro de 2016.

MICHELLY POLIANA VIGUIATO PRICINOTTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO